
J 7

r ^ r l k ,

J

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A

Objednatel:

Číslo objednávky: 03EU-000407 

Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Bmo 
Bankovní spojení:
Číslo účtu 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

OREA Wellness Hotel Santon 
Přístavní 38, Bmo 635 00 
IČO: 27176657 
DIČ: CZ27176657 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: OREA RESORT SANTON, Bmo - Bystrc

Kontaktní osoba Objednatele: vedoucí ekonomického úseku

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Bmo, Šumavská 33, 602 00 Bmo 

1. Obchodní a platební podmínky:
Objednatel uhradí zálohu na poskytované služby ve výši 80% plánovaných celkových 
výdajů, a to v následujícím pořadí 20% po nabytí platnosti a účinnosti této objednávky 
(garance vybraného termínu), následně 60% měsíc před datem příjezdu stanoveným v této 
Objednávce, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele číslo 
5080120661/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., a to na základě vystavených zálohových 
faktur Poskytovatelem.
Cena plnění bude uhrazena převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 14 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit první den 
následující po ukončení plnění dle této Objednávky. Faktura bude současně zahrnovat i 
zúčtování poskytnuté zálohy ze strany Objednatele. V případě prodlení si sjednávají obě 
strany smluvní úrok z prodlení 0,1 z dlužné částky za každý den prodlení 
Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci 
ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby 
bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

Stránka 1 z 2



/
č»

.

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění 
v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Organizační a technické zabezpečení pracovního jednání

Lhůta pro dodání či termín dodání: od 20. 6. 2018 do 21. 6. 2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 54.769,67 Kč / 63.600, 00 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Příloha: Položkový rozpis ceny

V Brně dne
-  7 - 05-  2018 V Brně dne 26.4.2018

Za Objednatele": Za Dodavatele:

ředitel Závodu Brno Ředitell^hotely^anton

Stránka 2 z 2


